

LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa 19.12.2018, klo 9.30

HELSINGIN YLIOPISTON VUODEN ESIMIES 2018 – Dekaanin Hannu Nieminen

Helsingin yliopiston henkilökuntayhdistys HYHY ry. julkistaa nyt 19. kerran Helsingin yliopiston Vuoden Esimiehen. Vuoden Esimies – kampanjan suojelijana toimii yliopiston kansleri Kaarle Hämeri. Helsingin yliopiston Vuoden Esimies 2018 julkistamistilaisuus on keskiviikkona 19.12.2017 klo 9.30 Helsingin yliopiston valtiotieteellisen tiedekunnan tiedekuntahuoneessa (Unioninkatu 37).

Helsingin yliopiston Vuoden Esimies 2018 on valtiotieteellisen tiedekunnan dekaani, professori Hannu Nieminen. Tänä vuonna toivottiin esityksessä huomioitavan erityisesti tasa-arvo ja työyhteisön yhteisöllisyys. Valtiotieteellisen tiedekunnan henkilöstön esityksessä todetaan, että Hannu Nieminen ymmärtää, mistä tiedeyhteisössä on psykologisena ja sosiaalisena ilmiönä kyse. Hannu Niemisen esimiesaikana tiedekunnan avoimet keskustelutilaisuudet, yhteiset suunnittelupäivät, dekaanin kesä- ja joulutervehdykset ovat vakiintuneet ennakoitaviksi toimintamuodoiksi. Hyvä johtaminen näkyy päätöksenteon läpinäkyvyytenä ja ihmisten yhdenmukaisena kohteluna. Kaikki yhteisön jäsenet ovat tärkeitä, kaikki ovat tervetulleita mukaan kehittämään tiedekunnan toimintaa, kaikessa toiminnassa korostetaan yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa opiskelijoita unohtamatta. Erityistä huolta dekaani Hannu Nieminen on kantanut ulkomaalaisten opiskelijoiden ja opettajien integroitumisesta tiedekuntaan, samoin apurahatutkijoiden tilanteesta. Esteettömyyden tärkeydestä hyvänä esimerkkinä on tiedekunnan organisoima Kalle Könkölän muistoseminaari. Hannu Nieminen ei käskytä eikä tärkeile. Hän on fyysisesti läsnä aina kun voi, hänellä on aikaa kuunnella ja taito luoda kiireetön tunnelma ympärilleen. Kaikella tällä on aivan erityinen merkitys, koska se kertoo vastuusta ja huolenpidosta. Me-tunteen edistämiseksi Hannu Nieminen on ajanut voimakkaasti tiedekunnan tasa-arvo-ohjelmaa ja järjestänyt mm. tiedekunnan tasa-arvopäivät. Me-tunnetta ovat edistäneet myös tiedekunnan yhteiset tilaisuudet työhyvinvoinnista. On laadittu toimenpideohjelma ja perustettu aktiivinen työryhmä konkretisoimaan ohjelmaa.

Dekaani Hannu Niemisen toiminnassa näkyy arvostus kaikkia tiedekunnassa työskenteleviä kohtaan.

Yhteystiedot

Hannu Nieminen

professori, dekaani

Valtiotieteellinen tiedekunta

PL 54 (Unioninkatu 37)

00014 HELSINGIN YLIOPISTO

hannu.nieminen@helsinki.fi

puh. 02941 24838, 0405605248

Elisa Hyytiäinen

Puheenjohtaja

Helsingin yliopiston henkilökuntayhdistys HYHY ry.

PL 16 (Meritullinkatu 9 A 24), 00014 Helsingin yliopisto

elisa.hyytiainen@helsinki.fi p. 050 3593828

